



EMA AOS a.s.
Aniata Slaska 510/2
140 00 Praha 4

Naše značka : HOLA -764/2017
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 17. července 2017

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 7.7.2017, pod č. j. HOLA-764/2017 a v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám k této sdělujeme následující :

Ad 1) cituji : „zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

- a) Deklarovat zájem o spolupráci s [redacted] a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
- b) Přistoupit k jednání o spolupráci s [redacted] a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
- c) Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci

Poskytnutí informace : Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí Holasicemi a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS.

Ad 2) cituji : Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující.

- a) Deklarování zájmu o spolupráci s [redacted] a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
- b) Jednání o spolupráci s [redacted] a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
- c) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Poskytnutí informace : Žádné takové ujednání či závazek popsany viz výše neexistuje.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, především vzhledem k ustanovení § 11 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. a), b) uvedeného zákona, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143